

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 035

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área Usuaria	Código Item N°	Descripción del Item	Classificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
1	10/08/2023	24	ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA ALTO MARAÑÓN	940800020063	JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. 460A028	23.2.1.11.12	UNIDAD	\$140.00					1	\$140.00
2	10/08/2023	24	ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA ALTO MARAÑÓN	940800010246	AMORTIGUADOR PARA MITSUBISHI COD. REF. MR992321	23.2.1.11.12	UNIDAD	\$160.00					4	\$640.00
3	10/08/2023	24	ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA ALTO MARAÑÓN	940800040005	DISCO DE EMBRAQUE PARA MITSUBISHI COD. REF. 2301A084	23.2.1.11.12	UNIDAD	\$200.00					1	\$200.00
4	10/08/2023	24	ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA ALTO MARAÑÓN	940800040070	RÓTULA DE SUSPENSIÓN PARA MITSUBISHI COD. REF. 4010A137	23.2.1.11.12	UNIDAD	\$190.00					4	\$760.00
5	10/08/2023	24	ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA ALTO MARAÑÓN	940800570027	COLLARIN DE EMBRAQUE PARA MITSUBISHI COD. REF. MN171419	23.2.1.11.12	UNIDAD	\$200.00					1	\$200.00
6	10/08/2023	24	ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA ALTO MARAÑÓN	940801000005	PLATO DE PRESIÓN DE EMBRAQUE PARA MITSUBISHI COD. REF. MBC5815152363	23.2.1.11.12	UNIDAD	\$190.00					1	\$190.00
7	10/08/2023	24	ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA ALTO MARAÑÓN	940800030031	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. 4605A486	23.2.1.11.12	UNIDAD	450.00					1	\$450.00
8	10/08/2023	24	ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA ALTO MARAÑÓN	941000010386	MANDIL DE GUARDAFANGO PARA MITSUBISHI COD. REF. CM85032331	23.2.1.11.12	UNIDAD	75.00					8	\$600.00
9	10/08/2023	24	ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA ALTO MARAÑÓN	908100020158	RODAMIENTO DE BOLA PARA MITSUBISHI COD. REF. 0564364700	23.2.1.11.12	UNIDAD	200.00					2	\$400.00
10	10/08/2023	24	ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA ALTO MARAÑÓN	940800040102	MUELLE PARA MITSUBISHI COD. REF. 4150A094	23.2.1.11.12	UNIDAD	120.00					4	\$480.00
11	10/08/2023	24	ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA ALTO MARAÑÓN	940801010037	CRUCETA DE CARDAN PARA MITSUBISHI COD. REF. MR196838	23.2.1.11.12	UNIDAD	\$100.00					6	\$600.00
12	10/08/2023	24	ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA ALTO MARAÑÓN	154300110146	RETEN PARA MITSUBISHI COD. REF. MD343563	23.2.1.11.12	UNIDAD	\$75.00					2	\$150.00
13	10/08/2023	24	ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA ALTO MARAÑÓN	175500150021	LÍQUIDO PARA FRENSOS X 1/4 gal	2.3.1.3.13	UNIDAD	\$25.00					1	\$25.00
14	10/08/2023	24	ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA ALTO MARAÑÓN	17.55.0017.0021	REFRIGERANTE PARA RADIADOR 50/50	2.3.1.3.13	UNIDAD	\$80.00					1	\$80.00
15	10/08/2023	24	ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA ALTO MARAÑÓN	17.55.0014.0004	GRASA DE VEHICULO	2.3.1.3.13	UNIDAD	\$80.00					1	\$80.00
16	10/08/2023	24	ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA ALTO MARAÑÓN	949700050064	JUEGO DE PLUMILLAS PARA LIMPIAPARABRISAS COD. REF. M104914049	23.2.1.11.12	UNIDAD	\$20.00					4	\$80.00
17	10/08/2023	24	ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA ALTO MARAÑÓN	07.10.0001.1284	FILTRO DE ACEITE	23.2.1.11.12	UNIDAD	\$30.00					4	\$120.00
18	10/08/2023	24	ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA ALTO MARAÑÓN	07.10.0003.0983	FILTRO DE PETRÓLEO	23.2.1.11.12	UNIDAD	\$30.00					4	\$120.00
19	10/08/2023	24	ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA ALTO MARAÑÓN	07.10.0005.0011	FILTRO DE SEDIMENTACIÓN	23.2.1.11.12	UNIDAD	\$25.00					2	\$50.00
20	10/08/2023	24	ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA ALTO MARAÑÓN	602000010280	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS DE COMPUTO E IMPRESORAS	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	\$100.00					9	\$900.00
21	10/08/2023	24	ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA ALTO MARAÑÓN	602000010081	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE IMPRESORAS	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	\$150.00					3	\$450.00
22	10/08/2023	24	ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA ALTO MARAÑÓN	602000010118	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORAS PARA PLOTTER	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	\$250.00					1	\$250.00
23	10/08/2023	24	ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA ALTO MARAÑÓN	602000010281	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS MULTIFUNCIONAL. COPIADORA FAX, IMPRESORA, SCANNER	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	\$450.00					4	\$1.800.00
24	4/08/2023	008	ALA JULIACA	071100434383	SERVICIO DE REVISIÓN Y REGISTRO DE INFORMACIÓN DE VOLÚMENES DE AGUA UTILIZADOS Y SEGUIMIENTO DE LA EMISIÓN, NOTIFICACIÓN Y RECALCULACIÓN DE RECIBOS DE R	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$16.000.00	1	\$16.000.00	1	\$16.000.00		
25	4/08/2023	008	ALA JULIACA	172100090006	GASOLIN REGULAR 91 OCTANOS	2.3.1.3.1.1	GALON	\$19.00					40	\$760.00
26	4/08/2023	008	ALA JULIACA	952254910034	MICROFONO CON BASE PARA ESCRITORIO	2.3.1.5.1.1	UNIDAD	\$100.00					2	\$200.00
27	4/08/2023	008	ALA JULIACA	9522529000	MICROFONO INALÁMBRICO TIPO SOLAPERO	2.3.1.5.1.1	UNIDAD	\$150.00					2	\$300.00
28	4/08/2023	008	ALA JULIACA	787500840001	ALMOHADILLA (PAD) PARA MOUSE	2.3.1.5.1.1	UNIDAD	\$25.00					9	\$225.00
29	4/08/2023	008	ALA JULIACA	133000160005	DETERGENTE GRANLLADO X 850 g	2.3.1.5.3.1	UNIDAD	\$25.00	12	\$300.00			3	\$75.00

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 035

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Código Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
30	4/08/2023	008	ALA JAJIACA	64630009112	ESTANTE DE ANULOS RANURADOS DE PLANCHAS DE ACERO	2.3.1.5.99.99	UNIDAD	\$/300.00					4	\$/1,200.00
31	4/08/2023	008	ALA JAJIACA	23940012034	GUANTE DE CUERO PARA MOTOCICLETA UNISEX	2.3.1.6.1.4	PAR	\$/550.00					4	\$/1,400.00
32	4/08/2023	008	ALA JAJIACA	23940009564	JUEGO DE PROTECCIÓN (CODERAS, RODILLERAS) PARA ADULTO	2.3.1.5.1.4	UNIDAD	\$/350.00					4	\$/1,400.00
33	4/08/2023	008	ALA JAJIACA	419200020360	CAJA PORTA HERRAMIENTAS DE PLÁSTICO 38 cm X 54 cm X 1.40 m	2.3.1.99.1.1	UNIDAD	\$/2,600.00					1	\$/2,600.00
34	4/08/2023	008	ALA JAJIACA	602000010279	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS DE CÓMPUTO E IMPRESORAS	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	\$/1,000.00					1	\$/1,000.00
35	4/08/2023	008	ALA JAJIACA	210100010507	SERVICIO DE ORGANIZACIÓN Y DIGITALIZACIÓN DE LA DOCUMENTACIÓN DE ARCHIVOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$/2,000.00					3	\$/6,000.00
36	7/08/2023	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SAN JUAN	942000030010	ALQUILER DE CAMIONETA	23.25.12	SERVICIO	\$/800.00	3	\$/2,400.00	3	\$/2,400.00		
37	7/08/2023	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SAN JUAN	071100434595	SERVICIO DE GESTION DE CALIDAD DE LOS RECURSOS HIDRICOS	23.29.11	SERVICIO	\$/5,000.00					4	\$/20,000.00
38	10/08/2023	007	ALA MANTARO	071100434369	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA DE CAMPO PARA PROYECTOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$/4,000.00					4	\$/16,000.00
39	10/08/2023	007	ALA MANTARO	071100434404	SERVICIO DE SEGUIMIENTO, ANÁLISIS, SISTEMATIZACIÓN Y MONITOREO DE LA RETRIBUCIÓN ECONÓMICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$/4,000.00					4	\$/16,000.00
40	10/08/2023	5	ALA HUAURA	71100434404	SERVICIO DE SEGUIMIENTO, ANÁLISIS, SISTEMATIZACIÓN Y MONITOREO DE LA RETRIBUCIÓN ECONÓMICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$/22,500.00					1	\$/22,500.00
41	10/08/2023	5	ALA HUAURA	71100433537	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN RECOPIACIÓN, SISTEMATIZACIÓN E INTERPRETACIÓN DE DATA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$/22,500.00					1	\$/22,500.00
42	10/08/2023	5	ALA HUAURA	71100387674	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HIDRICOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$/27,500.00					1	\$/27,500.00
43	10/08/2023	5	ALA HUAURA	71100434370	SERVICIO DE ANÁLISIS DE INFORMES TÉCNICOS DE SUPERVISIÓN EN RECURSOS HIDRICOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$/25,000.00					1	\$/25,000.00
44	10/08/2023	9	DCERH	071100431148	SERVICIO DE ELABORACIÓN Y REVISIÓN DE DOCUMENTOS NORMATIVOS	23.29.11	SERVICIO	\$/15,000.00					1	\$/15,000.00
45	10/08/2023	9	DCERH	071100437893	SERVICIO DE ANÁLISIS Y EJECUCIÓN DE SONDEO ELÉCTRICO DEL SUBSUELO	23.29.11	SERVICIO	\$/39,000.00					1	\$/39,000.00
46	10/08/2023	9	DCERH	071100437894	SERVICIO DE LOCALIZACIÓN DE ESTRUCTURAS GEOLÓGICAS DEL SUBSUELO	23.29.11	SERVICIO	\$/39,000.00					1	\$/39,000.00
47	10/08/2023	9	DCERH	120200010144	SERVICIO DE EJECUCIÓN E INTERPRETACIÓN DE SONDEO GEOELÉCTRICA	23.29.11	SERVICIO	\$/39,000.00					1	\$/39,000.00
48	10/08/2023	9	DCERH	071100437895	SERVICIO DE IDENTIFICACIÓN DE RESISTIVIDAD DE LAS CAPAS DEL SUBSUELO	23.29.11	SERVICIO	\$/39,000.00					1	\$/39,000.00
49	10/08/2023	9	DCERH	070500040198	SONDEO ELÉCTRICO DE POZO PROFUNDO	23.29.11	SERVICIO	\$/39,000.00					1	\$/39,000.00
50	10/08/2023	9	DCERH	071100432654	SEGUIMIENTO DE ACTIVIDADES Y EXPEDIENTE ADMINISTRATIVO	23.29.11	SERVICIO	\$/10,000.00					1	\$/10,000.00
51	11/08/2023	0007-2023	ST CRICI JZ	071100387674	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HIDRICOS	2.3.2.7.14.9.8	Servicio	\$/7,500.00					2	\$/15,000.00
52	11/08/2023	0007-2023	ST CRICI JZ	071100386022	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTIÓN FINANCIERA	2.3.2.7.14.9.8	Servicio	\$/7,500.00					2	\$/15,000.00
53	11/08/2023	0007-2023	ST CRICI JZ	210200040231	SERVICIO DE DESARROLLO DE ESTRATEGIAS EN COMUNICACIÓN SOCIAL	2.3.2.9.1.1	Servicio	\$/7,500.00					2	\$/15,000.00
54	11/08/2023	0007-2023	ST CRICI JZ	607500070247	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA	2.3.2.4.5.1	Servicio	\$/6,100.00						\$/6,100.00
55	11/08/2023	0007-2023	ST CRICI JZ	040100010815	SERVICIO DE ALIMENTACIÓN PARA EVENTOS VARIOS	2.3.2.7.11.5	Servicio	\$/6,000.00						\$/6,000.00
56	11/08/2023	0007-2023	ST CRICI JZ	870100020003	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	2.3.2.2.1.1	Servicio	\$/573.00						\$/573.00
57	11/08/2023	0007-2023	ST CRICI JZ	091100070041	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	2.3.1.1.1.1	Bien	\$/300.00					30	\$/9,000.00
58	11/08/2023	0007-2023	ST CRICI JZ	096800010255	GALLETAS SALADAS X 22 g APPROX. X 6	2.3.1.1.1.1	Bien	\$/2.97					200	\$/594.00
59	11/08/2023	0007-2023	ST CRICI JZ	091100040106	JUGO DE FRUTAS X 315 mL APPROX.	2.3.1.1.1.1	Bien	\$/1.50					100	\$/150.00
60	11/08/2023	0007-2023	ST CRICI JZ	172100070034	DIESEL B5 850 UV	2.3.1.3.1.1	Bien	\$/14.45					300	\$/4,335.00
61	11/08/2023	0007-2023	ST CRICI JZ	470300060362	AFICHE INFORMATIVO	2.3.1.99.1.3	Bien	\$/750.00						\$/2,250.00
62	11/08/2023	0007-2023	ST CRICI JZ	470300060331	TRIFUJICO INFORMATIVO	2.3.1.99.1.3	Bien	\$/750.00						\$/2,250.00
63	11/08/2023	002	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TUMBE	646400010189	LETRETERO DE ACRILICO 2 mm X 10 cm X 30 cm TARECO	2.3.1.99.1.3	UNID	\$/10.00					20	\$/200.00

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 035

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

N°	Fecha de Solicitud de Modificación	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Código Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSION Cantidad	INCLUSION Valor
64	11/08/2023	002	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TUMBES	858500010243	BANDEROLA INSTITUCIONAL DE PANA 1.00 m x 2.50 m	2.3.1.99.1.4	UND.	\$900.00					1	\$900.00
65	11/08/2023	002	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TUMBES	475100040433	FOLDER DE CARTON PLASTIFICADO TAMAJO OFICIO CON LOGOTIPO	2.3.1.99.1.3	MILLAR	\$650.00					2	\$1300.00
66	11/08/2023	002	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TUMBES	642900110473	MANTEL DE POLIBEDA 3.00 m x 4.00 m CON LOGOTIPO BORDADO	2.3.1.7.1.1	UND.	\$700.00					1	\$700.00
67	11/08/2023	002	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TUMBES	717200010208	BLOCK DOBLE ESPRAL DE PAPEL BOND 75 g IMPRESO 14 cm X 19 cm X 80 HOJAS	2.3.1.99.1.3	MILLAR	\$600.00					1	\$1200.00
68	11/08/2023	002	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TUMBES	940801110017	JUEGO DE EMBRAGUE PARA NISSAN COD. REF. 30210ED80	2.3.1.6.1.1	JUEGO	\$800.00					1	\$800.00
69	11/08/2023	002	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TUMBES	940800990042	JUEGO DE DISCOS DE FRENO PARA NISSAN COD. REF. 44080E085	2.3.1.6.1.1	JUEGO	\$800.00					1	\$800.00
70	11/08/2023	002	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TUMBES	940800790491	TAMBOR DE FRENO PARA NISSAN COD. REF. 472104800	2.3.1.6.1.1	UNIDAD	\$800.00					1	\$800.00
71	11/08/2023	002	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TUMBES	172100040513	GASOLINA REGULAR	2.3.1.3.1.1	GALON	\$18.00					40	\$720.00
72	11/08/2023	002	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TUMBES	71100387674	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HIDRICOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$800.00					1	\$800.00
73	11/08/2023	002	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TUMBES	607500070106	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE INYECTORES DE VEHICULO	2.3.2.4.5.1	SERVICIO	\$800.00					1	\$800.00
74	8/08/2023	002	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CHILLON RIMAC LURIN	71100434357	SERVICIO DE SISTEMATIZACION DE DATOS DE SUPERVISION EN RECURSOS HIDRICOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$5,500.00	4	\$22,000.00	4	\$22,000.00		
75	8/08/2023	002	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CHILLON RIMAC LURIN	71100435365	SERVICIO DE FORMULACION DEL PLAN DE GESTION DE RECURSOS HIDRICOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$5,500.00	4	\$22,000.00	4	\$22,000.00		
76	8/08/2023	002	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CHILLON RIMAC LURIN	71100386728	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA PARA LA OPERATIVACION DEL SISTEMA DE GESTION DEL CONCOMINADO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$2,500.00	3	\$7,500.00	3	\$7,500.00		
77	8/08/2023	002	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CHILLON RIMAC LURIN	71100435811	SERVICIO DE ANALISIS Y EVALUACION DE EXPEDIENTES TECNICOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$5,500.00					4	\$22,000.00
78	8/08/2023	002	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CHILLON RIMAC LURIN	71100389222	SERVICIO ESPECIALIZADO EN EVALUACION DE EXPEDIENTES TECNICOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$5,500.00					4	\$22,000.00
79	8/08/2023	002	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CHILLON RIMAC LURIN	260200010940	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN ORGANIZACION DE EVENTOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$2,500.00					3	\$7,500.00
80	10/08/2023	003	Secretaría Técnica CR/CI Chillon Rimac Lurin	096800010260	GALLETAS DULCES 330 g APROX. X 6	2.3.1.1.1.1	PAQUETE X 6	\$8.00					12	\$96.00
81	10/08/2023	003	Secretaría Técnica CR/CI Chillon Rimac Lurin	096800010255	GALLETAS SALADAS X 22 g APROX. X 6	2.3.1.1.1.1	PAQUETE X 6	\$8.00					12	\$96.00
82	10/08/2023	003	Secretaría Técnica CR/CI Chillon Rimac Lurin	091100010272	BERBIDA GASEOSA X 600 mL AMARILLA	2.3.1.1.1.1	PAQUETE X 12	\$142.00					10	\$1420.00
83	10/08/2023	003	Secretaría Técnica CR/CI Chillon Rimac Lurin	091100010273	BERBIDA GASEOSA X 600 mL AZUL	2.3.1.1.1.1	PAQUETE X 12	\$142.00					10	\$1420.00
84	10/08/2023	003	Secretaría Técnica CR/CI Chillon Rimac Lurin	096800050048	AZUCAR RUBIA DOMESTICA	2.3.1.1.1.1	EMPAQUE X 10	\$6.00					10	\$60.00
85	10/08/2023	003	Secretaría Técnica CR/CI Chillon Rimac Lurin	911000040088	JUGO DE DURAZNO X 238 mL	2.3.1.1.1.1	PAQUETE X 12	\$36.00					12	\$432.00
86	10/08/2023	003	Secretaría Técnica CR/CI Chillon Rimac Lurin	093100030061	CARAMELO RELLENDO X 409 g	2.3.1.1.1.1	BOLSA X 100	\$9.00					10	\$90.00
87	10/08/2023	003	Secretaría Técnica CR/CI Chillon Rimac Lurin	280000100219	EXTENSION DE TOMACORRENTE RETRACTIL CON 4 TOMAS X 25 m	2.3.1.5.4.1	UNIDAD	\$250.00					1	\$250.00
88	10/08/2023	003	Secretaría Técnica CR/CI Chillon Rimac Lurin	071100387674	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HIDRICOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$8,000.00					5	\$40,000.00
89	10/08/2023	003	Secretaría Técnica CR/CI Chillon Rimac Lurin	071100387674	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HIDRICOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$7,000.00					5	\$35,000.00
90	10/08/2023	003	Secretaría Técnica CR/CI Chillon Rimac Lurin	071100380610	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SISTEMA DE INFORMACION GEOGRAFICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$6,000.00					5	\$30,000.00
91	10/08/2023	003	Secretaría Técnica CR/CI Chillon Rimac Lurin	21.01.0001.1032	SERVICIO DE TRANSPORTE Y TRASLADO DE VEHICULO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$3,500.00					5	\$17,500.00
92	10/08/2023	003	Secretaría Técnica CR/CI Chillon Rimac Lurin	17.01.0003.2216	SERVICIO DE GESTION DOCUMENTAL Y DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$2,500.00					5	\$12,500.00
93	10/08/2023	013	DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA	07.01.0016.4066	CONSULTORIA PARA EL FORTALECIMIENTO DE LA GESTION INTEGRAL DE RECURSOS HIDRICOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$10,000.00					3	\$30,000.00
94	10/08/2023	013	DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA	07.01.0038.5033	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN LA GESTION OPERATIVA PARA PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$10,000.00					3	\$30,000.00
95	10/08/2023	013	DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA	07.01.0043.5424	SERVICIO DE ASISTENCIA PARA LA IMPLEMENTACION DEL PLAN DE ACCION DEL PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO A LAS JUNTAS DE USUARIOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$10,000.00					3	\$30,000.00
96	10/08/2023	11	SECRETARIA TECNICA DEL CR/CI CHANCAY HUASAL	711002020204	SERVICIO ESPECIALIZADO DEL SISTEMA DE GESTION AMBIENTAL	2.3.1.11.12	SERVICIO	\$7,000.00					3	\$21,000.00
97	10/08/2023	11	SECRETARIA TECNICA DEL CR/CI CHANCAY HUASAL	711002020204	SERVICIO ESPECIALIZADO DEL SISTEMA DE GESTION AMBIENTAL	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$7,000.00					3	\$21,000.00
98	10/08/2023	11	SECRETARIA TECNICA DEL CR/CI CHANCAY HUASAL	71100389023	SERVICIO DE EVALUACION HIDROLOGICA E HIDRAULICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$7,000.00					5	\$35,000.00
99	10/08/2023	11	SECRETARIA TECNICA DEL CR/CI CHANCAY HUASAL	71100380610	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SISTEMA DE INFORMACION GEOGRAFICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$7,000.00					5	\$35,000.00
100	11/08/2023	003	OFICINA DE ASESORIA JURIDICA	090800030024	CAFE MOLIDO X 500 G	2.3.1.1.1.1	BEN	\$30.00					28	\$840.00
101	11/08/2023	003	OFICINA DE ASESORIA JURIDICA	090800050048	AZUCAR RUBIA DOMESTICA X 100 SOBRES	2.3.1.1.1.1	BEN	\$5.00					40	\$200.00
102	11/08/2023	003	OFICINA DE ASESORIA JURIDICA	090800090026	TE CAMELA CLAVO FILTRANTE X 100 SOBRES	2.3.1.1.1.1	BEN	\$11.00					6	\$66.00
103	11/08/2023	003	OFICINA DE ASESORIA JURIDICA	090800090013	ARIS TRAVEL X 100 SOBRES	2.3.1.1.1.1	BEN	\$11.00					6	\$66.00
104	11/08/2023	003	OFICINA DE ASESORIA JURIDICA	090800090020	MANZANILLA FILTRANTE X 100 SOBRES	2.3.1.1.1.1	BEN	\$11.00					5	\$55.00
105	11/08/2023	003	OFICINA DE ASESORIA JURIDICA	090800090017	HERBERA LUFA FILTRANTE X 100 SOBRES	2.3.1.1.1.1	BEN	\$11.00					5	\$55.00
106	11/08/2023	003	OFICINA DE ASESORIA JURIDICA	950308000516	TELEFONO LEGAL	2.3.1.2.3.3	BEN	\$5,000.00					1	\$5,000.00
107	11/08/2023	010	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA ITICAICA	071100435632	Servicio de elaboración de componentes para actualización de inventarios de fuentes de agua subterráneas.	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$5,500.00					4	\$22,000.00
108	11/08/2023	010	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA ITICAICA	071100435633	Servicio de ejecución para actualización de inventario de fuentes de agua subterránea.	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$5,500.00					4	\$22,000.00
109	11/08/2023	010	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA ITICAICA	071100381468	Servicio de supervisión de verificación y registro de información.	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$5,500.00					4	\$22,000.00
110	11/08/2023	010	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA ITICAICA	071100382480	Servicio de registro y análisis de información estadística.	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$5,500.00					4	\$22,000.00
111	11/08/2023	010	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA ITICAICA	071100434373	Servicio de registro, seguimiento y elaboración de reportes.	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$5,500.00					4	\$22,000.00
112	11/08/2023	010	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA ITICAICA	071100434312	Servicio de registro y elaboración de reportes.	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$5,500.00					4	\$22,000.00
113	11/08/2023	010	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA ITICAICA	071100435090	Servicio de recolección y registro de datos.	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$5,500.00					4	\$22,000.00
114	11/08/2023	010	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA ITICAICA	071100436347	Servicio de registro y actualización de base de datos.	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$5,500.00					4	\$22,000.00
115	11/08/2023	010	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA ITICAICA	071100436066	Servicio de recopilación y digitalización de información.	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$5,500.00					4	\$22,000.00
116	11/08/2023	010	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA ITICAICA	210100010063	Servicio de recopilación de información.	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$5,500.00					4	\$22,000.00
117	11/08/2023	010	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA ITICAICA	071100434403	Servicio de seguimiento y monitoreo, en la ejecución del estudio hidrogeológico integral del sistema acuífero.	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$7,000.00					4	\$28,000.00
118	11/08/2023	010	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA ITICAICA	071100380610	Servicio especializado en sistema de información geográfica	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$5,000.00					4	\$20,000.00
119	8/08/2023	34	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIOTISMO	071100434145	SERVICIO DE ANALISIS, REVISION Y MONITOREO DE ETAPAS DE PROCEDIMIENTOS DE SELECCION	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$9,000.00					4	\$36,000.00
120	8/08/2023	34	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIOTISMO	071100387637	SERVICIO ESPECIALIZADO EN LA GESTION DE LOS PROCEDIMIENTOS DE SELECCION	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$9,000.00					4	\$36,000.00
121	10/08/2023	002	OFICINA DE ASESORIA JURIDICA	071100431403	SERVICIO ESPECIALIZADO PARA LA ABRORACION INFORMES LEGALES Y PROYECTOS DE RESOLUCIONES	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$5,000.00					3	\$15,000.00
122	10/08/2023	002	OFICINA DE ASESORIA JURIDICA	071100437102	SERVICIO DE REVISION, ANALISIS Y PROYECCION DE DOCUMENTOS LEGALES	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$8,000.00					3	\$24,000.00
123	10/08/2023	002	OFICINA DE ASESORIA JURIDICA	021200010007	ACONDICIONAMIENTO DE OFICINA	2.3.2.4.2.1	SERVICIO	\$5,000.00					1	\$5,000.00
124	11/08/2023	13	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA CAJATE PORTALEZA	94.08.0100.0027	PLATO DE PRESION DE EMBRAGUE PARA TOYOTA COD. REF. 3121035120	2.3.1.6.1.1	BEN	\$1,379.36					1	\$1,379.36
125	11/08/2023	13	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA CAJATE PORTALEZA	94.08.0094.0093	DISCO DE EMBRAGUE PARA TOYOTA COD. REF. 312500K152	2.3.1.6.1.1	BEN	\$1,157.46					1	\$1,157.46

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 035

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área Usuaria	Código Item N°	Descripción del Item	Classificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSION Cantidad	INCLUSION Valor
126	11/08/2023	13	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA CÁMETE FORTALEZA	94.08.0057.0059	COLLARIN DE EMBRAGUE PARA TOYOTA COD. REF. 3123012180	2.3.1.6.1.1	BIEN	\$/590.81					1	\$/590.81
127	11/08/2023	13	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA CÁMETE FORTALEZA	90.81.0010.0250	RODAMIENTO DE RODILLO PARA TOYOTA COD. REF. 903670044	2.3.1.6.1.1	BIEN	\$/50.04					1	\$/50.04
128	11/08/2023	13	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA CÁMETE FORTALEZA	15.43.0011.0291	RETEN PARA TOYOTA COD. REF. 9031199010	2.3.1.6.1.1	BIEN	\$/289.69					1	\$/289.69
129	11/08/2023	13	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA CÁMETE FORTALEZA	90.40.0008.0621	CORREA DE TRANSMISION DE VENTILADOR PARA TOYOTA COD. REF. 99331-10870	2.3.1.6.1.1	BIEN	\$/812.30					1	\$/812.30
130	11/08/2023	13	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA CÁMETE FORTALEZA	94.08.0059.0040	QUADROPOLVO PARA TOYOTA COD. REF. 482020905	2.3.1.6.1.1	BIEN	\$/4.80					1	\$/4.80
131	11/08/2023	8	AAA HUARMEY CHICAMA	94.01.0001.00.00	SERVICIO DE DESAYUNO, ALMUERZO, CENAS, COFFEE BREAK	2.3.2.1.1.5	SERVICIO	\$/740.00					48	\$/357,600.00
132	11/08/2023	8	AAA HUARMEY CHICAMA	94.05.0004.0010	ALQUILER DEL LOCAL PARA CONFERENCIAS	2.3.2.5.1.1	SERVICIO	\$/800.00					4	\$/3,200.00
133	11/08/2023	8	AAA HUARMEY CHICAMA	92.05.0050.0007	INSTALACION DE ANILLOS RAMBLADOS (NO INCLUIRE EL BIEN)	2.3.2.4.6.1	SERVICIO	\$/800.00					1	\$/800.00
134	11/08/2023	8	AAA HUARMEY CHICAMA	80.80.0010.0002	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MULTIMETRO PORTATIL	2.3.2.7.1	SERVICIO	\$/1,500.00					1	\$/1,500.00
135	11/08/2023	8	AAA HUARMEY CHICAMA	80.81.0004.0010	SERVICIO DE PINTADO DE AMBIENTES DE MADERA Y ENERES DE OFICINAS	2.3.2.2.1	BIEN	\$/20.000.00					1	\$/20,000.00
136	11/08/2023	035	GERENCIA GENERAL	89900070318	CHALISCO DE PIEL LIMSEX	2.3.1.2.1.1	BIEN	\$/500.00					6	\$/3,000.00
137	11/08/2023	035	GERENCIA GENERAL	89900080254	CAMBIETA DE ALGODON PIQUE MANGA CORTA CUELLO CAMBERO LIMSEX	2.3.1.2.1.1	BIEN	\$/500.00					1	\$/500.00
138	11/08/2023	035	GERENCIA GENERAL	74649880006	ESTAMANTE INSTITUCIONAL	2.3.2.1.2	BIEN	\$/1,500.00					6	\$/9,000.00
139	11/08/2023	035	GERENCIA GENERAL	894500040064	ALQUILER DE ESPACIO PARA INSTALACION DE STANDS	2.3.2.5.1.1	SERVICIO	\$/22,000.00					1	\$/22,000.00
140	11/08/2023	035	GERENCIA GENERAL	852600130360	SERVICIO DE DISEÑO, MONTAJE Y DESMONTAJE DE STAND	2.3.2.4.2.1	SERVICIO	\$/39,000.00					1	\$/39,000.00
141	11/08/2023	035	GERENCIA GENERAL	071100389107	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN ACCIONES Y/O ACTIVIDADES EN COMUNICACIONES	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$/5,000.00					3	\$/15,000.00
142	11/08/2023	035	GERENCIA GENERAL	071100388300	SERVICIO DE SEGUIMIENTO, MONITOREO Y ASISTENCIA TECNICA COMUNICACIONAL SOBRE LAS ACCIONES DE COMUNICACION EXTERNA Y COMO SOPORTE PERIODISTICO EN LOS EVENTOS INSTITUCIONALES DE LA AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$/8,000.00					3	\$/24,000.00
143	11/08/2023	010	OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	07.11.0038.6049	Servicio de Seguimiento en Actividades de Administración y Presupuesto para la Sede Central y Oficina Desconectadas	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$/7,000.00		\$/0.00	0	\$/0.00	4	\$/28,000.00
144	11/08/2023	010	OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	07.11.0043.3879	Servicio de Seguimiento y Monitoreo de los procesos de programación del gasto y programación del POC	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$/9,000.00		\$/0.00	0	\$/0.00	4	\$/36,000.00
145	11/08/2023	010	OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	95.22.7834.0001	Adquisición de Sistema de Proyección Multimedia - Proyectos Multimedia	2.6.3.2.3.3	BIEN	\$/3,500.00		\$/0.00	0	\$/0.00	1	\$/3,500.00
146	11/08/2023	010	OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	71.80.0013.0337	Cable archivador de Cartón color verde	2.3.1.5.1.2	BIEN	\$/16.00		\$/0.00	0	\$/0.00	30	\$/480.00
147	11/08/2023	010	OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	76.75.0003.0176	Disco Duro Estado Sólido (SSD) 500 GB	2.3.1.5.1.1	BIEN	\$/200.00		\$/0.00	0	\$/0.00	2	\$/400.00
148	11/08/2023	010	OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	76.75.0003.0204	Disco Duro Estado Sólido NME 500 GB	2.3.1.5.1.1	BIEN	\$/200.00		\$/0.00	0	\$/0.00	1	\$/200.00
149	11/08/2023	010	OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	09.06.0003.0034	CAFÉ MOLIDO X 500 g	23.11.11	UNIDAD	\$/28.00		\$/0.00	0	\$/0.00	30	\$/840.00
150	11/08/2023	010	OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	09.06.0005.0048	AZÚCAR RUBIA DOMESTICA	23.11.11	KILOGRAMO	\$/6.00		\$/0.00	0	\$/0.00	30	\$/180.00
151	11/08/2023	010	OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	09.96.0009.0026	TE CANELA CLAVO FILTRANTE X 100 SOBRES	23.11.11	UNIDAD	\$/12.00		\$/0.00	0	\$/0.00	3	\$/36.00
152	11/08/2023	010	OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	09.96.0009.0020	MANZANILLA FILTRANTE X 100 SOBRES	23.11.11	UNIDAD	\$/12.00		\$/0.00	0	\$/0.00	3	\$/36.00
153	11/08/2023	010	OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	09.96.0009.0013	ANSI FILTRANTE X 100 SOBRES	23.11.11	UNIDAD	\$/12.00		\$/0.00	0	\$/0.00	3	\$/36.00
154	11/08/2023	010	OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	09.96.0009.0017	HERBA LUISA FILTRANTE X 100 SOBRES	23.11.11	UNIDAD	\$/12.00		\$/0.00	0	\$/0.00	3	\$/36.00
155	11/08/2023	010	OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	09.96.0009.0060	MENTA, MUÑA FILTRANTE X 100 SOBRES	23.11.11	UNIDAD	\$/12.00		\$/0.00	0	\$/0.00	3	\$/36.00
156	11/08/2023	010	OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	13.92.0045.0002	SERVILLETA DE PAPEL DE DOBLE HOJA X 100	23.11.11	UNIDAD	\$/8.00		\$/0.00	0	\$/0.00	15	\$/120.00
157	11/08/2023	010	OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	13.92.0016.0028	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 200 m	2.3.1.5.3.1	UNIDAD	\$/6.00		\$/0.00	0	\$/0.00	24	\$/144.00
158	11/08/2023	010	OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	09.11.0001.0147	BEBIDA GASEOSA X 500 mL AMARILLA	2.3.1.1.1.1	UNIDAD	\$/3.00		\$/0.00	0	\$/0.00	15	\$/45.00
159	11/08/2023	010	OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	09.11.0001.0151	BEBIDA GASEOSA X 500 mL OCUPA	2.3.1.1.1.1	UNIDAD	\$/3.00		\$/0.00	0	\$/0.00	10	\$/30.00
160	11/08/2023	010	OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	13.50.0009.0038	ESPONJA DE FIBRA SINTETICA PARA LAVAR VAJILLAS	2.3.1.5.3.1	UNIDAD	\$/3.00		\$/0.00	0	\$/0.00	15	\$/45.00
161	11/08/2023	010	OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	13.30.0049.0001	DETERGENTE LIQUIDO PARA VAJILLA X 1 L	2.3.1.5.3.1	UNIDAD	\$/10.00		\$/0.00	0	\$/0.00	8	\$/80.00
162	11/08/2023	010	OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	09.11.0002.0087	AGUA MINERAL SIN GAS X 625 mL APROX. X 15	2.3.1.1.1.1	UNIDAD	\$/13.00		\$/0.00	0	\$/0.00	3	\$/39.00
163	11/08/2023	010	OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	74089920008	VIDEO CAMARA PARA COMPUTADORA 1080 X 1920 PIXELES	2.6.3.2.3.1	UNIDAD	\$/280.00		\$/0.00	0	\$/0.00	6	\$/1,680.00
164	11/08/2023	010	OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	95210700002	ALDFONOS PROFESIONALES	2.6.3.2.3.3	UNIDAD	\$/215.00		\$/0.00	0	\$/0.00	7	\$/1,505.00
165	11/08/2023	010	OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	13.30.0027.0011	LIMPIA VIDRIOS X 650 mL	2.3.1.5.3.1	UNIDAD	\$/13.20		\$/0.00	0	\$/0.00	4	\$/52.80
							TOTAL	\$/735,687.38	7	\$/91,200.00	6	\$/90,900.00	154	\$/1,447,851.48